
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 44 від 02.02.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 02.02.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20____ р.                             Київ                                     № ____________

Про внесення зміни до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 28 грудня 2022 року № 539

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство культури 
та інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до складу Робочої групи з промоції українського мистецтва 
у світі, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 28 грудня 2022 року № 539 "Про утворення Робочої групи з промоції 
українського мистецтва у світі":

1) включити до складу Робочої групи з промоції українського мистецтва у 
світі Філевську Тетяну Вʼячеславівну - заступника генерального директора 
ДУ "Український інститут".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Григоренко Г.В.

Міністр     Олександр ТКАЧЕНКО


